באמצעות פרקליטות מחוז צפון
המאשימה

נגד
יזיד גבארה הנאשם

נוכחים:

בשם המאשימה - עו"ד ליאורה חילו

בשם הנאשם - עו"ד פלדמן

הנאשם - הובא [ע"י הליווי]

גזר דין

סעיף לפי לעוון, קשר קשירת של עבירות בשלוש הוכחות, ניהול לאחר הורשע, לפניי הנאשם .1
ובשלוש עבירות של הכנסת חפץ אסור, "החוק"), (להלן: 499(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977
על-פי "הפקודה"), (להלן: התשל"ב-1971 חדש], [נוסח הסוהר בתי לפקודת ו-52 41 סעיפים לפי

נוסחם טרם תיקון הפקודה.

2. נסיבות ביצוע העבירות מפורטות בהרחבה בהכרעת-הדין מיום 18.06.14. בתמצית אציין כי הנאשם,
בהיותו עורך-דין (להלן: "עו"ד"), ניצל את מעמדו לשם הברחת טלפונים סלולאריים (להלן: "טל"סים")
לאסירים ביטחוניים הכלואים בבתי הכלא בישראל.